
 

 

Vanglaõppe juhi ülesanded 
EESMÄRK: Tagada õppeüksuses õppeprotsessi tõrgeteta kulgemine 

 Iseseisev vastutusvaldkond 

Õppetöö juhtimine, sh. üksuse õppetöö ajalise plaani ja tunniplaanide koostamine; tundide 

asendamise korraldamine, õpetajate töökavade kinnitamine 

Valdkonnaga seonduva informatsiooni edastamine kooli juhtkonnale, huvigruppidele. 

Kinnipeetavate õppetööst osavõtu, õppetöö analüüs, aruandluse tagamine; 

Osalemine kinnipeetavate õppe aluseks olevate õppekavade koostamises ja arendamises või nende 

koostamine ja arendamine 

Üksuse juhtimisega seonduva dokumentatsiooni koostamine, pidamine ja säilitamine 

Üksuse õpilaste avaldustele, päringutele vastuste koostamine või kirjade edastamine lahendamiseks 

pädevale kooli töötajale või vangla ametnikule 

Kooli- ja õppenõukogu materjalide, analüüside, aruannete jt. dokumentide ettevalmistamine oma 

töövaldkonnas 

Üksuse pedagoogilise personali vajaduse hindamine ja täiendusõppe planeerimine; 

Kontrolli teostamine üksuses töötavate kooli töötajate tööaja kasutamise efektiivsuse ja 

töö kvaliteedi üle 

Üksuses tööleasuva uue õpetaja juhendamine 

Koostöö arendamine kinnipidamisasutustega ning valdkonna ürituste korraldamine. 

Üksuse õpperühmade rühmajuhendaja kohustused 

 Kooli juhtkonnaga kooskõlastatud tegevus 

Vanglates kasutatavad õppekavad 

Vanglates avatavad õppegrupid 

 Koostöö kooli juhtkonnaga 

         Koostöös erialavaldkondade juhtõpetajate ja kutseõpetajatega kinnipeetavate õppetöö, 

praktilise töö ja praktika planeerimine ning tagamine, tulemuste hindamine;

         Koostöös erialavaldkondade juhtõpetajate ja kutseõpetajatega tööandjate ning kutseliitudega 

koostöö arendamine, erialaste ürituste korraldamine;

         Koostöös erialavaldkondade juhtõpetajate ja kutseõpetajatega kinnipeetavate õppeks vajalikke 

metoodiliste materjalide koostamine või hankimine;

         Koos kooli varustaja ja erialavaldkondade juhtõpetajatega ning koostöös vanglatega õppe-

kabinettide ning õppetöökodade tööohutuse, sisustamise, õppe- ja töövahendite hankimise, 

kasutamise ja korrashoiu planeerimine;

         Koostöös erialavaldkondade juhtõpetajate ja üksuse kutseõpetajatega kinnipeetavate õppeks ja 

praktiliseks tööks materiaal-tehniliste vahendite tellimise ja nende kasutamise planeerimine;

         Koostöös erialavaldkondade juhtõpetajatega, kooli õppetootmisjuhi ja üksuse kutseõpetajatega 

õpilaste praktilise töö käigus valmistatud toodete ja osutatavate teenuste turustamise korraldamine.

 



Koostöö huvigruppidega kinnipidamisasutuse territooriumil, sh vangla  sotsiaaltööosakond,  

hariduskorraldaja, potentsiaalsed praktikaettevõtted 

 Osalemine vanglatega peetavatel ühisnõupidamistel ning probleemküsimuste operatiivne 

lahendamine töö käigus;

 Koostöös vanglaga arenguprojektide koostamine õppekeskkonna kaasajastamiseks ja õppeprotsessi 

tõhustamiseks.

 Koostöö: 

 EPEA (European Prison Education Association) liikmetega Eestis ja Euroopas. 

 Teiste Eesti vanglates koolitavate õppeasutustega. 

Innovega üksuses kasutatavate õppekavade arendamise või väljatöötamise küsimustes. 

  


